
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.519.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) oraz uchwały Nr XXXIV.270.2014 
Rady Gminy w Wilkowie z dnia 10 kwietnia 2014 r. Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy ustalony zarządzeniem 
Nr ORG.0050.471.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 3 stycznia 2014 r. według poniższego zestawienia: 

DOCHODY

Dział, rozdział, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

RÓŻNE ROZLICZENIA 10.396,00 ---
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 10.396,00 ---

758

75801 

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 10.396,00 ---

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.717,00 ---
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1.838,00 ---80103 

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

1.838,00 ---

Przedszkola 3.879,00 ---

801

80104 

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

3.879,00 ---

POMOC SPOŁECZNA 8.000,00 --
Ośrodki pomocy społecznej 8.000,00 ---

852

85219 

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

8.000,00 ---

Razem dochody: 24.113,00 ----

WYDATKI

Dział, rozdział, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA --- 9.000,00

Komendy wojewódzkie policji --- 5.000,0075404 

3000 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

--- 5.000,00

754

75412 Ochotnicze straże pożarne  4.000,00

Id: 44F3ED70-ECB4-4CD1-9570-4BD5A4C93CDD. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  2.000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych  2.000,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 47.082,00 ---
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

47.082,00 ---

757

75704 

8020 Wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń 47.082,00 ----

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  8.682,04
Pomoc materialna dla uczniów  8.682,04

854

85415 

3240 Stypendia dla 
uczniów (socjalne)  8.682,04

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO --- 5.000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby --- 5.000,00

921

92109 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia --- 5.000,00

Razem wydatki bieżące 47.082,00 22.682,04
WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział, rozdział, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35.000,00 ---
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 35.000,00 ---

010

01010 

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
(Budowa kanalizacji 
w miejscowości 
Wilków)

35.000,00 ---

GOSPODARKA MIESZKANIOWA --- 35.000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- 35.000,00

700

70005 

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
(Zakup przystanków 
autobusowych)

--- 35.000,00

Razem wydatki majątkowe: 35.000,00 35.000,00
Ogółem dokonane zmiany w wydatkach budżetowych: 82.082,00 57.682,04

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 44F3ED70-ECB4-4CD1-9570-4BD5A4C93CDD. Podpisany Strona 2




